

S J Holding ApS

Yrsavej 16, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 38 38 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S J Holding ApS Yrsavej 16 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 38 38 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Svale Ejendomme ApS, Åbyhøj
Kapitalinteresse	Centeo Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.377.911 kr. mod -155.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.375	-4.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.096.673	289.043
Indtægter af kapitalinteresser	277.095	-447.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.175	10.611
Øvrige finansielle omkostninger	-3.657	-2.968
Resultat før skat	1.377.911	-155.230
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.377.911	-155.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.768	-158.122
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	2.892
Disponeret fra overført resultat	-113.657	0
Disponeret i alt	1.377.911	-155.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.244.090	567.417
2 Kapitalinteresse	1.470.332	1.193.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.714.422</u>	<u>1.760.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.714.422</u>	<u>1.760.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.430.020	1.082.554
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.792
Andre tilgodehavender	91	91
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.111</u>	<u>1.116.437</u>
Likvide beholdninger	<u>308.476</u>	<u>231.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738.587</u>	<u>1.348.236</u>
Aktiver i alt	<u>4.453.009</u>	<u>3.108.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.059.422	1.685.654
Overført resultat	1.232.287	1.345.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	4.449.509	3.071.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	0	33.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	37.292
Gældsforpligtelser i alt	3.500	37.292
Passiver i alt	4.453.009	3.108.890

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.685.654	1.345.944	0	3.071.598
Resultatandel	0	1.373.768	-113.657	117.800	1.377.911
	40.000	3.059.422	1.232.287	117.800	4.449.509

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Svale Ejendomme ApS	Åbyhøj	100 %

2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Invest ApS	Århus	50 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
